UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-STC                Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện Văn bản số 858/UBND-CNXD ngày 31 tháng 7 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc rà soát, triển khai thực hiện Kết luận số 2764-

KL/TU ngày 05/5/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; trong đó: giao Sở Tài

chính chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa phương liên quan và Trung tâm

Phát triển quỹ đất tỉnh, Quỹ Phát triển đất tỉnh rà soát, đề xuất việc ứng vốn để

tạo lập, phát triển quỹ đất tái định cư, tạo quỹ đất để tổ chức đấu giá quyền sử

dụng đất nộp ngân sách nhà nước thực hiện theo quy định.

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện nhiệm vụ nêu trên,

Sở Tài chính tổ chức cuộc họp với các cơ quan, đơn vị liên quan, cụ thể:

1. Thành phần:

1.1. Sở Tài chính:

- Ông: Lê Văn Trung, Phó Giám đốc, chủ trì.

- Lãnh đạo các phòng: Hành chính sự nghiệp; Đấu thầu và Đầu tư; Tổng

hợp quy hoạch.

1.2. Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng;

1.3. Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường.

1.4. Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 20/8/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 02, Sở Tài chính.

4. Nội dung làm việc: Về việc ứng vốn để tạo lập, phát triển quỹ đất tái

định cư, tạo quỹ đất để tổ chức đấu giá quyền sử dụng theo Văn bản số

858/UBND-CNXD ngày 31 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

(Sở Tài chính gửi kèm theo Tờ trình số 405/TTr-TTQĐ ngày 04 tháng 8

năm 2025, Văn bản số 1655/TTQĐ-QL ngày 15 tháng 8 năm 2025 của Trung

tâm Phát triển quỹ đất tỉnh; Văn bản số 1143/STC-HCSN ngày 15 tháng 8 năm

2025 của Sở Tài chính và các Văn bản chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh để các

đơn vị chủ động nghiên cứu, tham gia ý kiến tại cuộc họp).

2

Trân trọng kính mời các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần

và thời gian để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, ĐTĐT, THQH, HCSN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Trung

		LÊ VĂN TRUNG
	2025-08-18T21:32:42+0700
	Signer's office
	LÊ VĂN TRUNG
	Signing document

		2025-08-19T07:40:21+0700

		2025-08-19T07:40:21+0700

		2025-08-19T07:40:21+0700